ПРОЕКТ
[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАХРУШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

пгт Вахруши
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 43:30:400152:49, объекта капитального строительства с кадастровым номером 43:30:400152:70
В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Вахрушевское городское поселение Слободского района Кировской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Вахрушевского городского поселения утвержденным решением Вахрушевской городской Думы Слободского района Кировской области от 28.03.2024 № 21/101, Правилами землепользования и застройки Вахрушевского городского поселения, утвержденными решением Вахрушевской городской Думы от 07.07.2021 № 159, протоколом № публичных слушаний от , заключением о результатах публичных слушаний от , администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:30:400152:49, объекта капитального строительства с кадастровым номером 43:30:400152:70:
0. Категория земель – земли населённых пунктов;
0. Вид разрешенного использования земельного участка и объекта капитального строительства согласно коду классификатора 2.1.1 – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка»;
0. В границах территориальной зоны «Ж-1. Зона индивидуальной жилой застройки и блокированной застройки усадебного типа».
1. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Кировская обл., Слободской м.р-н, Вахрушевское г.п., пгт Вахруши, пер. Базарный, д. 1а.
1. Опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Вахрушевского городского поселения.
Глава администрации
Вахрушевского городского поселения    М.В. Ефремов

image1.jpeg